patre, & filio, non etiam inter alios, nec quidem inter fratres. Vbi quod nullibi reperi, quod per nominationem, seu tractum simpliciter, probare possit, quod quis sit patrueilis, seu nepos ex fratre, vel aliter consanguineus colateralis.

161. Quanto y mas, que estas nominaciones de estas filiaciones, y consanguinidad, no se encuentran hechas, ni por Serafina Marti, ni por el Doctor Martin Adria, ni por Francisco Iuan Adria, de quorum successione agitur, sino es que se encuentran hechas por otros diferentes sujetos, de quien no tuvo causa, ni Serafina Adria, ni su Administracion, ni Francisco Adria, ni los padres de estos; y segun doctrina admitida de todos los interpretes, esta nominacion de la filiacion hecha por el padre, o madre en su Testamento, o otro auto proporcionado, prueua la filiacion respecto del mismo padre que la hizo, o los que tienen causa de aquel; no empero prueua la filiacion respecto de qualesquiera otros terceros, que no tienen causa del padre que hizo la nominacion, Menoch. conf. 587. num. 23. & 24. Lup. de illegitim. commentar. 2. §. 3. num. 44. Suid. conf. 552. num. 21. cum seqq. Petta de fideicommiss. quest. 11. num. 302. Capic. late. decis. 16. num. 15. Viccol. de transactionib. quest. 55. a num. 30. Actolin. resolution. 30. num. 18. & resolution. 86. num. 32. Zachias post question. medic. legal. decis. 82. num. 8. & 9. Valeron. de transaction. tit. 3. quest. 2. num. 13. cum seqq. la Rota decis. 597. num. 12. & 13. part. 5. tom. 2. recentissima. & decis. 105. part. 9. recentissima. Gratian. tom. 4. disceptat. 744. num. 10. Baldul. post consil. Ramon. tom. 4. decis. 56. num. 27. ibi: Inualuit tamen hoc habere locum in praiudicium nominantis solummodo, & habentium causam ab ipso in ijs, de quibus libere disponere

potest, secus in praiudicium tertij vocati, seu substi-
tuti: hoc enim casu, aliunde filiatio iustificanda
est.

162 Lo mismo euleña Francisco de Angel de
confessionib. lib. 2. quast. 7. num. 34. & 35. ibi: Cate-
rum etiam si vera sit conclusio, quod ex huiusmodi
nominatione principaliter facta propter se in actu fi-
lio apprimè congruo, & proporcionabili, solcat filio in
quasi filiationis possessione constitui, hoc tamen pro-
cedit in praiudicium ipsius nominantis, & causam
habentium ab illo in bonis, ipsius nominantis, & in
his, de quibus liberè disponere potest: non autem in
illis bonis, qua ex fideicommissio, investitura, vel
aliunde post illorum mortem pervenire debent ad
alios, ut puta, quando agitur de praiudicio tertij,
&c.